Et de statuto non recipiendi in Canonicum, nisi nobilem. Cujac. in cap. pen. de Præbend.

Et an sub eo contineantur Cardinales ad Ecclesiæ promoti hujusmodi statutum habentem. Barbos. voto 125.

Et quantum Reipublicæ expeditat puritas sanguinis in subditis, & de ejus favore. Escob. part. 2. de Purit. gloss. 2.

Et an jus sanguinis reale sit, omnesque sequatur. Escob. part. 1. de Purit. quæst. 13. §. 2. à num. 27. per tot. & à num. 40.

Et an ad ea admittantur, qui qualitatem requisitam habent ex privilegio. *Lara de Anniv.* lib. 2. cap. 4.

Et an odiosum, vel favorable sit hujusmodi statutum? *Escob. de Purit.* p. 1. q. 3. §. 1. & seqq. & p. 2. q. 1. gloss. 7.

Et an, & quomodo extensionem recipiat? *Escobar part. 1. de Purit.* quest. 3. §. 1. 2. & 3. & quest. 4. §. 3. à num. 21.

Et de legibus puritatem exigentibus, & impuros, & eorum descendentes excludentibus. *Covarr. lib. 2. var. cap. 8. num. 1. vers. Tertiò, & num. seqq. P. Marq. lib. 1. de Gubernat. cap. 3. fol. 21. Villar lib. 1. respons. 12. Solorçan. lib. 4. Polit. cap. 19. à princip. Barbos. voto 93. à num. 47. Escobar part. 1. de Purit. quest. 4. §. 2.*

Et quatenus ex eis excludantur pénitentiati per Sanctum Officium, & eorum descendentes. *Escob. part. 1. de Puritat. quest. 4. §. 3. & 4.*

Et an descendentes ex hæreticis. *Solorçan. lib. 2. Polit. cap. 29. fol. 243. vers. Y solo. Escob. d. p. 1. q. 9. §. 2. à num. 24.*

Et an, & quando descendentes ab infecto sanguine, admittantur? *Solorçan. lib. 2. Polit. cap. 29. fol. 243. vers. Con que.*

Et quod sanguinis puritas est quid accidentale, invisible, nulla corporis parte apparens. *Escob. part. 1. de Purit. q. 10. §. 5. n. 30. & q. 13. §. 2. à n. 40.*

Et de conditione puritatis sanguinis, dispositioni hominis adjecta. *Escob. part. 1. de Purit. q. 4. §. 7.*

De informationibus, quæ fiunt pro puritate sanguinis, in his ad quæ ea exigitur, & de modo probandi eam, l. 35. cum seqq. tit. 7. lib. 1. *Recop. Valençuel. conf. 90. 91. & 92. Carlev. de judic. tit. 2. disp. 3. à n. 7. Escob. de Purit. part. 1. quest. 6. per tot. & q. 8. Lara de Anniv. lib. 2. cap. 4. num. 23. & 93.*

Et quod ad summarium judicium pertinent, & ad informandum judicis animum. *Pareja de edit. tit. 10. resolut. 4. n. 18. & 21. Escob. part. 1. de Purit. q. 5.*

Et an sit earum, ei cuius interest, copia facienda? *Pareja d. tit. 10. resolut. 4. à n. 40. Carlev. de judic. tit. 2. disp. 3. à num. 30. Segura part. 2. Director. cap. 14. à num. 19. Escob. part. 1. de Puritat. quest. 5. ubi an ejus citatio.*

Et de commissario ad eas, vulgo informante, ejus officio, fide, intentione, diligentiss, examine testimoniis, revelationibus, quas efficere potest, & debet, & an recusari possit? *Escob. part. 2. de Purit. q. 6. per 7. §§.*

Et ex quibus probationibus admittendæ, vel reprobandæ sint? *Escob. part. 1. de Purit. q. 7. à n. 146. & q. 13. §. 4. ubi quod non ex reprobatis, & an ex imperfectis: & part. 2. q. 3. à n. 4. 15. & 25.*

Et an ad admissionem plenè qualitas probanda sit, vel ad exclusionem plenè macula. *Escob. part. 1. de Purit. quest. 2. à n. 93.*

Et an maculam deponens, gradus exprimere debeat, quibus prætentor annexitur. *Escob. part. 2. de Purit. quest. 2. à n. 93.*

Et quod qualitas sanguinis, difficilis probationis, indeque conjecturis probatur. *Escob. part. 1. de Purit. quest. 8. §. 1. à n. 2.*

Et à quo sit puritas probanda, vel macula sanguinis? *Escob. d. part. 1. quest. 8. §. 3. à n. 1.*

Et an sufficiat probatio præsumptiva. *Escob. d. quest. 8. §. 2.*

Et an ea præsumptione nixus testis, pro ea depoñens probet? *Escob. d. p. 1. q. 8. §. 3. à n. 65.*

Et an testes probent in antiquo processu examinati? *Escob. d. part. 1. quest. 9. §. 2. à n. 14. & 9. 3.*

Et an testes de auditu probent, & quomodo? *Escob. d. part. 1. q. 9. §. 2. 3. & 4.*

Et in eis quomodo testes de visu deponere debeant? *Escob. part. 1. de Purit. q. 9. §. 2. & 3.*

Et an, & quomodo per famam, & communem reputationem? *Escob. part. 1. de Purit. quest. 10. cum suis §§. & part. 2. q. 3. à n. 58. & q. 9. §. 3. à n. 75.*

Et an per verba injuriosè dicta de familia. *Escob. part. 2. de Purit. q. 3.*

Et an per consanguineos? *Escob. part. 1. de Purit. q. 11. §. 1. & 2.*

Et an, & quomodo per actus positivos? *Escob. part. 2. de Purit. q. 4. art. 3.*

Et an per inimicos? *Escob. part. 1. de Purit. quest. 12. per tot.*

Et an per acta alterius judicii? *Escob. d. part. 1. q. 13. per tot.*

Et an per testes ad memoriam examinatos? *Escob. d. part. 1. q. 14. §. 4.*

Et an per instrumenta? *Escob. d. part. 1. quest. 15. §. 2. & 3.*

Et de vi, & effectu memorialium, quæ dantur ante informationes, dum fiunt, vel eis finitis. *Escob. part. 2. de Purit. q. 2.*

A cibis, qui puritatem sanguinis exigunt, an obstat 4 publica ascendentis pénitentia? *Valençuel. conf. 91. Escob. part. 1. de Purit. q. 4. §. 1. & seqq.*

Et an verba injuriosa contra eum jacta. *Escob. part. 2. de Purit. q. 3.*

Causas puritatis sanguinis an mortuo prætensore, vel eo vivo, & existente, possit alius suscipere? *Valençuel. conf. 95. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 3. Solorç. lib. 3. Polit. cap. 31. fol. 477. vers. Y no es. Escob. part. 1. de Purit. q. 4. §. 4. à n. 30. ubi an intendere sententiae condemnationis revocationem: & q. 17. n. 34. & §. 1. à n. 10.*